UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của chi nhánh

Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 007/2025/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Lắk;

Xét hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh của Công ty

đấu giá hợp danh Khải Bảo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 4.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Chi nhánh Công ty đấu giá

hợp danh Khải Bảo, cụ thể:

Thông tin Nội dung trước thay đổi Nội dung sau thay đổi

Tên Chi

nhánh

Công ty đấu giá hợp danh Khải

Bảo - Chi nhánh Phú Yên

Công ty đấu giá hợp danh Khải

Bảo - Chi nhánh Đắk Lắk

Số Giấy

đăng ký

hoạt động

Số 01/TP-ĐKHĐ (cấp lần đầu

ngày 01/6/2023, thay đổi lần 01

ngày 26/3/2025)

Số 66.2023.02.0003/TP-ĐKHĐ

(cấp lần đầu ngày 01/6/2023,

thay đổi lần 01 ngày 26/3/2025,

thay đổi lần 02 ngày 23/12/2025)

2

Địa chỉ

trụ sở Chi

nhánh

Số 213 Lê Duẩn, phường 4,

thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú

Yên

Tầng 1, số 11 Phan Lưu Thanh,

phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk

Trưởng Chi

nhánh (ông

Phạm Văn

Khánh)

Nơi thường trú: Tổ 18, ấp 1B, xã

Phước Thái, huyện Long Thành,

tỉnh Đồng Nai

Nơi thường trú: Tổ 18, ấp 1B, xã

Phước Thái, tỉnh Đồng Nai

Nơi ở hiện tại: Căn hộ 4.05,

Khối E, lô R7 Chung cư 38,4ha,

khu phố 13, phường An Khánh,

thành phố Thủ Đức, thành phố

Hồ Chí Minh

Nơi ở hiện tại: Căn hộ 4.05, Khối

E, lô R7 Chung cư 38,4ha, khu

phố 13, phường An Khánh, thành

phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ trụ

sở của Công

ty đấu giá

hợp danh

Khải Bảo

Số 34 đường D, khu dân cư

Lakeview Cỉty, phường An Phú,

thành phố Thủ Đức, thành phố

Hồ Chí Minh

Số 29 Khổng Từ, phường Tăng

Nhơn Phú, thành phố Hồ Chí

Minh

Điều 2. Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo, Công ty đấu giá hợp danh Khải

Bảo - Chi nhánh Đắk Lắk thực hiện các nghĩa vụ liên quan đến việc thay đổi nội

dung đăng ký hoạt động theo quy định pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Nghiệp vụ 4, Công ty đấu giá

hợp danh Khải Bảo, Công ty đấu giá hợp danh Khải Bảo - Chi nhánh Đắk Lắk chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục BTTP-BTP (để báo cáo);

- Trang TTĐT STP (để đăng tải);

- Lưu: VT, NV4 (KH).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:22:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:22:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:22:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!